
Dorota Podedworna-Tarnowska – doktor nauk ekonomicznych, autorka i współautorka 

licznych publikacji w zakresie finansów korporacyjnych, zarządzania finansami 

przedsiębiorstwa i rynku kapitałowego. Ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie zawodowo 

związana od 1998 roku, gdzie uzyskała tytuł magistra na kierunku finanse i bankowość oraz z 

wyróżnieniem stopień doktora nauk ekonomicznych. W przeszłości Prodziekan Studium 

Magisterskiego. Obecnie adiunkt w Zakładzie Aksjologii i Pomiaru Wartości w Instytucie 

Zarządzania Wartością w Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie. W latach 2013-2015 

podsekretarz stanu – wiceminister w Ministerstwie Finansów, odpowiedzialna m.in. za nadzór 

nad regulacjami dotyczącymi rachunkowości i rewizji finansowej, regulacjami rynku 

finansowego oraz Komitetem Standardów Rachunkowości. W okresie tym pełniła funkcję 

Przewodniczącej Komisji Nadzoru Audytowego oraz Przewodniczącej Komitetu Polityki 

Ubezpieczeń Eksportowych. Posiada bogate doświadczenie w nadzorze spółek, w tym jako 

przewodnicząca komitetów audytu. Członkini rad nadzorczych spółek Dom Development SA, 

Bank BPH, Makarony Polskie SA. 

Ukończyła Podyplomowe Studia Podatków i Prawa Podatkowego na Uniwersytecie 

Warszawskim, International Faculty Program w IESE Business School w Barcelonie. W 2012 

roku odbyła staż naukowy na Wydziale Finansów New York University Stern School of 

Business. Ukończyła wiele kursów z zakresu audytu, rachunkowości, podatków i 

inwestowania. Zdobywczyni nagród i wyróżnień za działalność publikacyjną i organizacyjną. 

Obecna w gronie 200 najbardziej wpływowych kobiet polskiego sektora finansowego w 2015 

roku w Raporcie „Kobiety w finansach” zrealizowanym przez Instytut Innowacyjna 

Gospodarka na rzecz inicjatywy „Znane Ekspertki”. Odznaczona przez ministra gospodarki 

Odznaką Honorową za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej. 

 



Wojciech Golak jest radcą prawnym, absolwentem prawa na Wydziale Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Ukończył również Podyplomowe 
Studium Bankowości w Szkole Głównej Handlowej oraz Centrum Prawa Amerykańskiego 
na Uniwersytecie Warszawskim oraz University of Florida, Levin College of Law. Obecnie jest 
uczestnikiem Prawniczego Seminarium Doktorskiego w Akademii Leona Koźmińskiego, gdzie 
przygotowuje rozprawę doktorską, której tematem jest Finansowanie postępowania 
restrukturyzacyjnego.  

Od początku 2016 roku prowadzi własną kancelarię radcy prawnego. Od 2022 roku członek zarządu 
Inventry sp. z o.o., a od 2023 roku członek zarządu Bluu Poland sp. z o.o. oraz prezes zarządu Sales 
Masters sp. z o.o. 

W latach 2007-2015 współpracował z polskim oddziałem belgijskiego domu maklerskiego 
KBC Securities N.V., kolejno jako prawnik, radca prawny, reprezentant oraz likwidator, natomiast 
w latach 2005-2007 pełnił funkcję prawnika w Kancelarii Prawniczej M.Furtek i Wspólnicy. 

Wojciech Golak od sierpnia 2020 roku jest niezależnym członkiem Rady Nadzorczej Grupy Kęty S.A., 
gdzie zasiada w Komitecie Audytu oraz zasiadał w Komitecie Nominacji i Wynagrodzeń. Od 2023 roku 
jest członkiem Rady Nadzorczej PolTREG S.A. Wcześniej w latach 2016-2022 pełnił funkcję 
niezależnego członka Rady Nadzorczej ROBYG S.A., gdzie zasiadał w Komitecie Wynagrodzeń oraz 
w Komitecie Audytu. 

 



KANDYDATURA ZGŁOSZONA DO ZARZĄDU QUERCUS TFI S.A.  

(dalej „Emitent”)  

 

Emitent niniejszym publikuje informację o zgłoszonej kandydaturze do Zarządu Emitenta.  

 

Pan Paweł Karczewski wyraził zgodę na pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu.  

 

Posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada 

licencję maklera papierów wartościowych. 

 

Ma 30-letnie doświadczenie zawodowe. W latach 2008-2015 był Członkiem Zarządu DB Securities 

S.A. W latach 2016-2022 był Dyrektorem ds. Sprzedaży Instytucjonalnej w Quercus TFI S.A. W latach 

2023-2025 był Członkiem Zarządu, a następnie Prezesem Zarządu Superfund TFI S.A. 

 

Nie jest akcjonariuszem Emitenta. 

 

Działalność Pana Pawła Karczewskiego nie jest konkurencyjna do działalności Emitenta. 
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